



K. K. INVEST ApS

Frederiksgade 93
8700 Horsens

CVR-nr. 19951189

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2024

Jonna Bull Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

K. K. INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 333.003, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.902.728, og en egenkapital på kr. 3.390.570.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		643.021	1.020.046
Personaleomkostninger	1	-170.430	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-34.061	-24.853
Driftsresultat		438.530	995.193
Andre finansielle omkostninger		-10.641	-21.331
Resultat før skat		427.889	973.862
Skat af årets resultat		-94.886	-185.482
Årets resultat		333.003	788.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		333.003	788.380
Resultatdisponering		333.003	788.380

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.759.398	2.534.722
Materielle anlægsaktiver		3.759.398	2.534.722
Anlægsaktiver		3.759.398	2.534.722
Udskudte skatteaktiver		89.540	184.426
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Andre tilgodehavender		5.595	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.795
Tilgodehavender		143.135	194.221
Likvide beholdninger		195	2.356.630
Omsætningsaktiver		143.330	2.550.851
Aktiver		3.902.728	5.085.573

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.265.570	2.932.567
Egenkapital		3.390.570	3.057.567
Gæld til kreditinstitutter		266.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.752	61.856
Selskabsskat		0	41.708
Anden gæld		104.012	1.827.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.631	96.542
Periodeafgrænsningsposter		10.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		512.158	2.028.006
Gældsforpligtelser		512.158	2.028.006
Passiver		3.902.728	5.085.573
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	2.932.567	3.057.567
Årets resultat		333.003	333.003
Egenkapital 31-12-2023	125.000	3.265.570	3.390.570

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	159.375	0
Pensioner	8.454	0
Andre omkostninger til social sikring	2.601	0
	<u>170.430</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.